ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ N2 08.866.501/0001-67

PORTARIA N2 016/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE:

Art. 12 Designar a servidora Patrícia Velos° Borges, para desempenhar a função de

Secretária do Gabinete do Prefeito.

Art. 22 Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data

de sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 02 de janeiro de 2026.

Mogeiro (PB), 05 de janeiro de 2026.

reira
stitucional

Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro — PB PREFEITURA DE

MOGEIRO
CIDADE DO DESENV VI! NTO